Terminarz rozgrywek ligi: 1l LIGA WOJEWODZKA B2 JUNIOR MLODSZY

RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 29-08-2015/30-08-2015

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
1 WIDOK Skierniewice AKS SMS tODZ 2015-08-29

2 WARTA SIERADZ JR Ceramika Opoczno 2015-08-29

3 UKS PIOTRCOVIA CHKS 2015-08-29

4 Pogon Zdunska Wola Mechanik Radomsko 2015-08-29

Kolejka 2 w dniach 02-09-2015

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
5 AKS SMS +ODZ Mechanik Radomsko 2015-09-02

6 CHKS Pogon Zdunska Wola 2015-09-02

7 Ceramika Opoczno UKS PIOTRCOVIA 2015-09-02

8 WIDOK Skierniewice WARTA SIERADZ JR 2015-09-02

Kolejka 3 w dniach 05-09-2015/06-09-2015

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
9 WARTA SIERADZ JR AKS SMS tODZ 2015-09-05

10 UKS PIOTRCOVIA WIDOK Skierniewice 2015-09-05

11 Pogon Zdunska Wola Ceramika Opoczno 2015-09-05

12 Mechanik Radomsko CHKS 2015-09-05

Kolejka 4 w dniach 12-09-2015/13-09-2015

L.p. Gospodarze Goscie DELE] Godz. Miejsce Wynik
13 AKS SMS tODZ CHKS 2015-09-12

14 Ceramika Opoczno Mechanik Radomsko 2015-09-12

15 WIDOK Skierniewice Pogon Zdunska Wola 2015-09-12

16 WARTA SIERADZ JR UKS PIOTRCOVIA 2015-09-12

Kolejka 5 w dniach 16-09-2015

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
17 UKS PIOTRCOVIA AKS SMS tODZ 2015-09-16

18 Pogon Zdunska Wola WARTA SIERADZ JR 2015-09-16

19 Mechanik Radomsko WIDOK Skierniewice 2015-09-16
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20

Kolejka 6 w dniach 19-09-2015/20-09-2015

CHKS

L.p. Gospodarze

Kolejka 7 w dniach 26-09-2015/27-09-2015

AKS SMS £ODZ

WIDOK Skierniewice

WARTA SIERADZ JR

UKS PIOTRCOVIA

L.p. Gospodarze

Kolejka 8 w dniach 03-10-2015/04-10-2015

Pogon Zdunska Wola

Mechanik Radomsko

CHKS

Ceramika Opoczno

L.p. Gospodarze

Ceramika Opoczno

Goscie

Ceramika Opoczno

CHKS

Mechanik Radomsko

Pogon Zdunska Wola

Goscie

AKS SMS +tODZ

UKS PIOTRCOVIA

WARTA SIERADZ JR

WIDOK Skierniewice

Goscie

2015-09-16

Data

2015-09-19

2015-09-19

2015-09-19

2015-09-19

DELF]

2015-09-26

2015-09-26

2015-09-26

2015-09-26

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce

Wynik

Wynik

29

30

31

32

Kolejka 9 w dniach 10-10-2015/11-10-2015

AKS SMS £ODZ

Ceramika Opoczno

CHKS

Mechanik Radomsko

L.p. Gospodarze

33

34

35

36

Kolejka 10 w dniach 17-10-2015/18-10-2015

Mechanik Radomsko

Pogon Zdunska Wola

UKS PIOTRCOVIA

WARTA SIERADZ JR

WIDOK Skierniewice

WARTA SIERADZ JR

UKS PIOTRCOVIA

Pogon Zdunska Wola

Goscie

AKS SMS +tODZ

CHKS

Ceramika Opoczno

WIDOK Skierniewice

Goscie

2015-10-03

2015-10-03

2015-10-03

2015-10-03

Data

2015-10-10

2015-10-10

2015-10-10

2015-10-10

Godz.

Godz.

Miejsce

Wynik

L.p. Gospodarze

37

38

39

AKS SMS £ODZ

WIDOK Skierniewice

Ceramika Opoczno

WARTA SIERADZ JR

UKS PIOTRCOVIA

Pogon Zdunska Wola

2015-10-17

2015-10-17

2015-10-17

Miejsce
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40 CHKS Mechanik Radomsko 2015-10-17

Kolejka 11 w dniach 24-10-2015/25-10-2015
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

41 CHKS AKS SMS £ODZ 2015-10-24
42 Mechanik Radomsko Ceramika Opoczno 2015-10-24
43 Pogon Zdunska Wola WIDOK Skierniewice 2015-10-24
44  UKS PIOTRCOVIA WARTA SIERADZ JR 2015-10-24

Kolejka 12 w dniach 07-11-2015/08-11-2015
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

45  AKS SMS tODZ UKS PIOTRCOVIA 2015-11-07
46 WARTA SIERADZ JR Pogon Zdunska Wola 2015-11-07
47 WIDOK Skierniewice Mechanik Radomsko 2015-11-07
48 Ceramika Opoczno CHKS 2015-11-07

Kolejka 13 w dniach 11-11-2015

L.p. Gospodarze Goscie Godz. Miejsce

49  Ceramika Opoczno AKS SMS +ODZ 2015-11-11
50 CHKS WIDOK Skierniewice 2015-11-11
51 Mechanik Radomsko WARTA SIERADZ JR 2015-11-11
52 Pogon Zdunska Wola UKS PIOTRCOVIA 2015-11-11

Kolejka 14 w dniach 14-11-2015/15-11-2015
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

53  AKS SMS tODZ Pogon Zdunska Wola 2015-11-14
54 UKS PIOTRCOVIA Mechanik Radomsko 2015-11-14
55  WARTA SIERADZ JR CHKS 2015-11-14
56 WIDOK Skierniewice Ceramika Opoczno 2015-11-14
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